

**From:** Ing. Lubomír Šilhavý [mailto:tajemnik@mesto-nyrany.cz]  
**Sent:** Wednesday, May 23, 2018 10:27 AM  
**To:** naklady@osobnidata.cz  
**Subject:** RE: GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (Viz níže) Vám k jednotlivým bodům - dotazům za Město Nýřany sdělují:

1. externí poskytovatel služeb pověření
2. 170.400,- Kč/ rok
3. 47.008,- Kč
4.
  - 5.008,-Kč
  - 42.000,-Kč
  - 0,- Kč

S pozdravem

Ing. Lubomír Šilhavý  
tajemník MěÚ Nýřany  
Město Nýřany  
Benešova třída 295  
330 23 Nýřany  
+420 377 832 303  
<http://www.nyrany.cz/>

**From:** GDPR | OsobniData.cz [mailto:info@osobnidata.cz]  
**Sent:** Monday, May 21, 2018 6:17 PM  
**To:** Naklady Organizací  
**Subject:** GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

jakožto provozovatelé největší české služby zajišťující vzory, publikace, nástroje a poradenství pro řádnou implementaci GDPR dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a na další služby.

V této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabude účinnosti 25.května 2018, si Vás dovoluujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění informací na dotazy obsažené v příloze tohoto emailu.

Informace žádáme poskytnout elektronicky na naši emailovou adresu  
[naklady@osobnidata.cz](mailto:naklady@osobnidata.cz)

Předem děkujeme,

 jednatel  
DuPonti s.r.o.